

Wiadomości

Piątek, 20 grudnia 2019

Ogłoszenie dot. linii autobusowej Ochotnica Górna Ustrzyk - Łącko - Nowy Sącz

Szanowni mieszkańcy,

Informujemy, że do tej pory nie wpłynęło oficjalne zawiadomienia ani do naszej Gminy ani do Urzędu Marszałkowskiego informujące o zawieszeniu kursów na linii Nowy Sącz-Ochotnica Górna Ustrzyk.

Jednak w związku z pojawiającymi się od pasażerów tej linii informacjami o planowanym zawieszeniu kursów Wójt Gminy podjął natychmiastowe działania zmierzające do rozwiązania problemu.

W związku z tym, że pojawiła się szansa na uruchomienia przez nowego przewoźnika komunikacji na linii **Ochotnica Górna Ustrzyk - Łącko - Nowy Sącz** od 1 stycznia 2020 r. **proszę o zgłaszanie telefonicznie lub e-mailowo osób**, które korzystają lub chciałyby korzystać z **biletów miesięcznych do Nowego Sącza, Starego Sącza, Łącka** od stycznia 2020 roku.

Prosimy o dokonywanie zgłoszeń **najpóźniej do dnia 27 grudnia 2019 r.** pod następującymi numerami telefonów i adresami e-mail:

Maria Łojas-Jurkowska tel. 18 2620930, **e-mail:** sekretarz@ochotnica.pl

Elżbieta Polczyk tel. 18 2620933, **e-mail:** usc@ochotnica.pl

Uruchomienie linii będzie zależało od liczby osób, które korzystają z biletów miesięcznych na powyższej trasie lub zadeklarują chęć wykupienia takich biletów w 2020 roku.

Informacja dodatkowa:

Dodatkowo zostały podjęte następujące działania aby przywrócić kusy na linii z Ochotnicy do Nowego Sącza:

Wójt odbył spotkanie w Urzędzie Marszałkowskim, który przeznaczył środki na zorganizowanie nowych połączeń komunikacyjnych na linii **Nowy Sącz - Nowy Targ przez Ochotnicę**. Na dzień dzisiejszy linia powyższa uzyskała dofinansowanie od Wojewody Małopolskiego i ruszy w najbliższym czasie, ale nie wiemy jeszcze dokładnie kiedy, gdyż Urząd Marszałkowski musi przeprowadzić postępowania przetargowe, aby wyłonić przewoźnika.

W związku z powyższym do momentu uruchomienia nowej linii **Nowy Sącz - Nowy Targ przez Ochotnicę** Wójt podejmuje kroki, aby zorganizować nowego przewoźnika na

dotychczasowej linii **Ochotnica-Nowy Sącz** - stąd dzisiejsze ogłoszenie w sprawie zgłaszania osób zainteresowanych biletami miesięcznymi.

Jeżeli osób zainteresowanych biletami miesięcznymi na tej linii byłoby zbyt mało będziemy dążyć do utworzenia linii specjalnej do Nowego Sącza, która działałaby w okresie przejściowym do momentu pojawienia się przewoźnika na nowoutworzonej linii **Nowy Sącz- Ochotnica - Nowy Targ**.

Kolejnym działaniem, które zostało podjęte było utworzenie dzisiaj podczas sesji nadzwyczajnej **Gminnego Zakładu Transportowego**, który będzie mógł zapewnić dowóz osób przynajmniej na linii z Ochotnicy Górnej do przystanku Tylmanowa Rzeka.

Uzyskaliśmy również stosowne dofinansowanie od Wojewody Małopolskie na utworzenie linii lokalnych na terenie naszej Gminy.